
iHALE ILANI

TKi GARP LINViTLERi i^LETMESi MUDURLIIGUNDEN

A§agida niteligi. tiirii ve miktan belirtilen mal ahmlan ihalesi 391k ihale usulu ile ihale 
edilecektir.

1-Idarenin
: TKi Carp Linyitleri i§letmesi Mudurliigu 43300 TAV§ANLI/KUTAHYAa) Adresi

b) Telefon No: 0274 614 10 07 
: 0274 614 59 94c) Faks No

d) EIektronik Posta Adresi: simseknefc/ tki.gov.tr vukself o gli.«zo\ .tr

2-lhaicnin
d)I§in Suresic) Teslim Yeria)Niteligi ve l iirii b)Miktan

HACIMSEL
TORBALAMA
SiSTEMi
iKN: 2025/275312
D.NO: 233-GLI/2025-057

GL1. I^LETIVIE 
MUDL1RLUGU 
TUNCBiLEK 

TESELLUM AM BARI

1 KALEM 
(1 ADET) 30 (otuz)

TAKViM GUNIJ

GEE I^LETME 
MilDLIRLlIGij 
TUNCBILEK 

TESELLUM AM BARI

TORBALAMA TESISI 
BANTU KONVEYOR 
SiSTEMi 
iKN: 2025/275271 
D.NO: 260-GLi/2025-058

30 (otuz) 
TAKViM GUNU

5 KALEM 
(5 ADET)

3-ilanin,
d)ihale
Saati

b)ihale Tarih ve 
Giinii

c) ihale 
Dokiiman 

Bed el i

e)Son Teklii 
Verme Saatia)Konusu

12.03.2025 
CAR$AM BA

HACIMSEL TORBALAMA 
SiSTEMi 14.00 500,00 TL14.00

TESISI
KONVEYOR

TORBALAMA
BANTU
SiSTEMi

13.03.2025
PER$EMBE 14.00 500,00 TL14.00

e)Yapilacagi Yer: Garp Linyitleri i^letmesi Mlidiiilugii ihale Salonu TAV^ANLI/Kin AI 1YA 
OTekliriurii: idari §artnamede §ekli ve iyerigi belirtilen Birim Fiyat Teklifi 
g)Sozle§me Tiirii: Her bir i$ kalemi iein teklif edilen birim fiyatin miktarla yarpimi sonucu 
bulunan toplam bedel iizerinden sozle\sme duzenleneeektir.



4-Ihale Dokumanimn Goriilmesi ve Tcmini ;
Jhale doktimanlan a§agida helirtilen adreste bedelsiz olarak goriilebilir. Ihalelere teklif 
verccek olan isteklilerin idarece onayli ihale dokumanim bedeli mukabilinde 500,00 TL temin 
etmeleri zorunludur.

5-Ihale Dokumaninin Satin Almacagi Yer:
Tav^anh'da TKi-GLi i§letme Mudurlugii Satinalma $ube Mudiirlugu 43300 TAV^ANLI

6- Istekliler Tckliflerini;
Her bir kalemi i^in teklif edilen birim fiyatin miktarla ^arpmu sonucu bulunan toplam bedel 
iizerinden teklif birim fiyati ^eklinde vereceklerdir. ihale sonucu. iizerine kalan istekliye her 
bir i:? kalemi iydn teklif edilen birim fiyatin miktarla ^arpmn sonucu bulunan toplam bedel 
iizerinden sozle^me diizenlenecektir.

7- istekliler teklif edilen bedelin. %3 nispetinden az olmamak iizere kendi belirleyecekleri 
oranda getpici teminat vereceklerdir.

8-Verilen teklifin ge^erlilik siiresi; ihale tarihinden itibaren. idari §artnamelerinde belirtildigi 
$ekli ile 90(doksan) takvim gunii olmahdir.

9-Telgraf veya faks ile yapilacak mtiracaatlar ve/veya postada meydana gelebilecek 
gecikmeler kabul edilmeyecektir.

10-ihale turn yerli ve yabanci isteklilere aciktir.

11-ihaleye konsorsiyumlar teklif veremez.

12-ihale konusu i^ alt ytiklenicilere yaptinlamaz.

13- Yukanda belirtilen ihalelerin TAMAMI iv'in teklif verilecektir.

14- Kurumumuz, ihalelerle ilgili olarak ceza ve ihalelerden yasaklama hiikumleri hariy 4734 
ve 4735 sayili kanunlara tabi degildir.

15- Ihale dokiimani bedelinin yatinlabilecegi banka hcsap numaralan :

TR280001000181335975645001 
T R820001200952800013000005 
TR390001500158007293619845

T.C. ZIRAAT BANKASI 
T.HALK BANKASI 
VAKIFBANK

ilgilenenlere duyurulur.

;Of;KMAZ
MudurluguSa'

... je Muduru


